
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

   

ПРИКАЗ 

  10 июня 2014                             с.Чарышское                                                        № 19 

   

    В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации   

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения  в приложение N 1  к приказу N 45 от 25 декабря 2013г. 

2. Дополнить Приложение № 1 к приказу комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике № 45 от 25.12.2013  кодом дохода  

09220204052050000151- Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку 

муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях 

сельских поселений; 09220204053050000151- Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную 

поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, 

находящихся на территориях сельских поселений. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                 С.Ю.Лобанов  

 

    

 

 

 

 

 

 


